
 

 

 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dne 12. října – 12. listopadu 2018 

nepřetržitá výluka 
 
 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje: 
 

ve dnech 12. října až 12. listopadu 
 

proběhne nepřetržitá výluka na trati 111 Kralupy nad Vltavou – Velvary 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k nahrazení všech vlaků ve vyloučeném úseku autobusy náhradní dopravy. 
 
 

AUTOBUS KRALUPY N. VLT. – VELVARY A OPAČNĚ JEDE PŘÍMO BEZ ZASTÁVEK, PROTOŽE BUDE V ZÁVISLOSTI NA SILNIČNÍM PROVOZU VARIABILNĚ TRASOVÁN. 

 

Cestující do/z Kralup n. Vlt. předměstí mohou použít vlaků směr Slaný. 
Cestující do/z Olovnice zastávky mohou cestovat do/z stanice Olovnice na trati 110. 

(Ve dnech 13. - 19. října 2018 je z důvodu souběžné výluky rovněž zavedena NAD). 

 

Cestující do/z Kralup n. Vlt. předměstí do Velvar a zpět mohou cestovat přes Kralupy nad Vltavou bez doplatku jízdného. 
Cestující do Velké Bučiny mohou cestovat přes Velvary bez doplatku jízdného.   

V úseku Velvary – Velká Bučina budou cestující přepraveni minibusem, který navazuje na linku NAD do/z Kralup – viz jízdní řád níže. 

 

Tarifní pásma PID: Kralupy n.Vlt. = tarifní pásmo 3    |  Velká Bučina, Velvary = tarifní pásmo 4 
 

Zastávky autobusu náhradní dopravy: 

Kralupy nad Vltavou: před staniční budovou 

Velvary: před staniční budovou 
Velká Bučina: na křiž. silnic do Velvar  a V. Bučiny, u vlak. zast. (minibus do/z Velvar) 
 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZDE UVEDENÉ ZASTÁVKY, 

VE KTERÝCH AUTOBUS PODLE JÍZDNÍHO ŘÁDU ZASTAVUJE! 

 

Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Přeprava jízdních kol není v autobusech možná. Přeprava cestujících na vozíku není v autobusech možná. 

Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná jen v omezeném rozsahu do vyčerpání kapacity autobusu. 
 

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 

České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 
 
 
 
 
 

mailto:info@cd.cz


 
 
 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dne 12. října – 12. listopadu 2018 

nepřetržitá výluka 
 
 

 20300 20302 20304 20306 20308 20310 20312 20314 20316 20318 9770 20320 20322 20324 20326 20328 20330 20332 20334 
Omezení jízdy                    

KRALUPY N. VLT., ŽEL. ST. 3 56 4 45 5 49 5 53 6 49 7 54 9 24 11 24 13 24 14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 24 20 24 21 24 22 21 23 21 

VELVARY, u budovy nádraží                                    4 15 5 04 6 10 6 10 7 08 8 13 9 43 11 43 13 43 14 43 15 43 16 43 17 43 18 43 19 43 20 43 21 43 22 40 23 40 
 

 20301 20303 20305 20305 9771 20309 20311 20313 20315 20317 20319 20321 20323 20325 20327 20329 20331 20333 20335 
Omezení jízdy                    

VELVARY, u budovy nádraží        4 16 5 10 6 13 6 13 7 10 8 14 10 14 12 14 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45 22 45 23 45 

KRALUPY N. VLT., ŽEL. ST.                        4 36 5 30 6 33 6 33 7 30 8 33 10 33 12 33 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04 00 04 
 

 

     = jede v pracovní dny      = jede v sobotu, neděli a ve svátek      = příjezd        x = zastávka na znamení nebo požádání 

 

 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dne 12. října – 12. listopadu 2018 

minibusová linka Velká Bučina – Velvary a zpět 
 

 

Číslo spoje 120300 120302 120304 120306 120308 120310 120312 120314 120316 120318 19770 120320 120322 120324 120326 120328 120330 120332 120334 

Omezení                     

VELKÁ BUČINA, u žel. zast. 4 07 5 00 6 05 6 05 6 49 8 05 10 05 12 05 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36 22 36 23 36 

VELVARY, u budovy nádraží                                    4 11 5 04 6 10 6 10 7 08 8 09 10 09 12 09 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40 22 40 23 40 

Číslo spoje 120301 120303 120305 120305 19771 120309 120311 120313 120315 120317 120319 120321 120323 120325 120327 120329 120331 120333 120335 

Omezení                     

VELVARY, u budovy nádraží        4 17 5 07 6 12  6 12  7 12 8 16 10 10 12 10 13 46 14 46 15 46 16 46 17 46 18 46 19 46 20 46 21 46 22 46 23 46 

VELKÁ BUČINA, u žel. zast.                        4 31 5 11 6 16 6 16 7 15 8 20 10 14 12 14 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50 23 50 

     = jede v pracovní dny      = jede v sobotu, neděli a ve svátek      = příjezd 

 
Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 

České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 
 
 
 
 

 
 

mailto:info@cd.cz

